

Bordlagt ärende: Initiativärende om att
kartlägga mark för ny skolbyggnad

24

2024KS205

Initiativärende

Kommunstyrelsen 2024-04-11

Initiativärende – kartlägg mark för ny skolbyggnad

Fridaskolan och Fridagymnasiet är för närvarande lokaliserade i en hyrd fastighet vars tillfälliga bygglov löper ut 2025. Detaljplanen för att möjliggöra en permanent skolbyggnad på platsen (Härryda Kullbäckstorp 2:268 m.fl) har beslutats av kommunfullmäktige den 27 mars 2024, men detaljplanen har ännu inte vunnit laga kraft och kan bli överklagad. Det är av stor vikt att vara förberedd på olika utfall, inklusive möjligheten att skolverksamheten inte kan fortsätta på platsen.

Konsekvenserna av att ca 1000 elever och anställda ska stå utan skola är svåra att överblicka. Skolan och gymnasiet har en populär verksamhet som lockar elever även från andra kommuner. Goda kommunikationer är därför av stor vikt vid val av plats. Ett annat kriterium är att platsen uppfyller de krav som ställs i av kommunstyrelsen beslutade "Inriktning och funktionsprogram för utbildningslokaler."

Med anledning av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna:

- att kommunstyrelsen ger förvaltningen i uppdrag att kartlägga lämpliga platser i Mölnlycke eller andra platser i närheten för en ny skolbyggnad. Dessa platser kan vara både privat eller kommunal mark och kan redan vara detaljplanelagd eller lämplig för sådan planläggning. Förvaltningen ska åiterrapportera till kommunstyrelsen löpande under processens gång.

För Sverigedemokraterna Härryda kommun

Peter Arvidsson, Ledamot i kommunstyrelsen (SD)

§ 115

Dnr 2024KS205

Initiativärende om att kartlägga mark för ny skolbyggnad

Beslut

Kommunstyrelsen bordlägger ärendet.

Sammanfattning av ärendet

Peter Arvidsson (SD) initierar ett ärende om att kartlägga mark för ny skolbyggnad.

Beslutsunderlag

- Initiativärende från Peter Peter Arvidsson (SD) om kartlägg mark för ny skolbyggnad, inkom 11 april 2024

Förslag till beslut på sammanträdet

Peter Arvidsson (SD) föreslår att kommunstyrelsen bordlägger ärendet.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen bifaller Peter Arvidssons förslag och finner att så sker.

Signatur justerande	Utdragsbestyrkande
---------------------	--------------------